成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）
2024 年蓉漂人才荟面试成绩公示

根据《2024 年成都工贸职业技术学院（成都市技师学院）公开考核招

聘工作人员公告》要求，现将 2024年蓉漂人才荟公开招聘工作人员面试总

成绩进行公示。由于软件及数据管理员设置岗位数为 1个，我校将组织面试

成绩并列第一名的 2名考生参加加试，加试具体安排见加试通知书。其他考

生不进入下一环节。

序号 岗位名称 姓名 面试成绩

1 软件及数据管理员 张健 83.6

2 软件及数据管理员 兰擎 83.6

3 软件及数据管理员 何洋 80

4 软件及数据管理员 沈祖阳 79.6

5 软件及数据管理员 修硕 79.6

6 软件及数据管理员 张海洋 77.8

7 软件及数据管理员 龚仁杰 74.2

8 软件及数据管理员 张梦洋 74

9 软件及数据管理员 陈慧 71.4

成都市技师学院 成都工贸职业技术学院

2024年 10月 31日